
Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwiet-
nia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U.
Nr 116, poz. 1206) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Przyjmuje si´ Program Operacyjny Pomoc
Techniczna 2004—2006, stanowiàcy za∏àcznik do roz-
porzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Gospodarki i Pracy: J. Hausner

1742

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI I PRACY1)

z dnia 1 lipca 2004 r.

w sprawie przyj´cia Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2004—2006

———————
1) Minister Gospodarki i Pracy kieruje dzia∏em administracji

rzàdowej — rozwój regionalny, na podstawie § 1 ust. 2
pkt 3 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia
11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia-
∏ania Ministra Gospodarki i Pracy (Dz. U. Nr 134, poz. 1428).

(Za∏àcznik do rozporzàdzenia jest zawarty w oddzielnym za∏àczniku do niniejszego numeru.)


